СОВЕТ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПАО «НК «РОСНЕФТЬ»

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ,

ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

РОССИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 декабря 2017 г. № XXIII-1              г. Москва

О плане работы аппарата и Президиума Совета МПО ПАО «НК

«Роснефть» на 2018 год.

Заслушав информацию председателя МПО ПАО «НК «Роснефть»

Нефтегазстройпрофсоюза России Черепанова Е.В., Совет МПО ПАО «НК

«Роснефть»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить План работы аппарата и Президиума Совета МПО ПАО «НК

«Роснефть» на 2018 год.

Приложение:

1) План работы аппарата и Президиума Совета МПО ПАО «НК

«Роснефть» на 2018 год. – в 1 экз.

        Председатель          Е. В. Черепанов